Nos, tuis supplicationibus benigne inclinati , teque inprimis a quibusvis 
excommunicationis etc. absolventes et absolutum fore censentes, dummodo 
de coetero a similibus abstineas, te a censuris et irregularitate, quas ob 
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apostasiam praedictam incurristi, absolvimus et dispensamus, omnemque 
irregularitatis et infamiae ac inhabilitatis maculam, sive notam exinde pro
venientem, abstergimus et abolemus, ita ut si nullum aliud canonicum tibi 
obsit impedimentum, in Altari ministrare et Sacrificium Deo offerre, nec 
non quaecunque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, non plura 
tamen quam quae iuxta Sacri Concilii Tridentini decreta permittuntur, et 
dummodo tibi canonice collata fuerint, recipere et retinere libere et licite 
possis et valeas. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae 
in Silesia, die 16 mensis Martii 1707. 

(Locus +Sigilli) 

Iulius Piazza 
universis 

l[ulius] Archiepiscopus Nazarenus 
Nuntius Apostolicus 

I[oannes] B[aptista] de Nobilibus, 
Auditor Generalis 

Adalbertus Skwarczynski, 
Cancellarius 

N.274. 

Opaviae, 18 III 1707. 

Commendat Sigismundum Mierzenski OP, Romam ratione studiorum 
proficiscentem. 

Reg.: AV, Nunz .Vars. 182 f . llr. 

Iulius Piazza etc. Universis et singulis praesentes inspecturis, lecturis 
legive audituris, salutem etc. Cum Dilectus Nobis in Christo R.dus Pater 
Sigismundus Mierzenski, Ordinis Praedicatorum sacerdos, Romam studio
rum causa proficisci intendat, Nobisque propterea humiliter supplicari fe
cerit, ut illum commendatitiis et salvi passus litteris Nostris comitaremur, 
Nos huiusmodi supplicationibus benigne inclinati per praesentes fidem 
indubiam omnibus facimus, eum firma praeditum valetudine, ex hoc loco, ab 
omni contagionis morbo Dei gratia omnino immuni, discedere. Omnes pro
inde et singulos Principes, tam ecclesiasticos quam saeculares, Comites, 
Barones, Militiarum Duces, Magistratus Civitatum et Oppidorum Capita
nos, passuum Custodes, vectigalium Collectores et alios quoscunque, ad 
quos praefatum R.dum Patrem Sigismundum Mierzenski divertere contige
rit, rogamus ac in Domino hortamur, ut eidem cum sui~ sarcinis liberum 
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facilemque aditum ac transitum ubique permittant atque concedant, nec 
patiantur damno aut iniuria a quoquam divexari, sed omne potius benigni
tatis, auxilii ac patrocinii argumentum praestare dignentur, mercedem ab 
Omnipotente Dea, officiorumque vicissitudinem a Nobis pienissime 
accepturi. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia die 18 mensis 
Martii Anno Domini 1707.